
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 5 п.1/31/VII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення уповноваженої особи Хмельницького 

благодійного фонду «Хесед Бешт» Рахман Беті Львівни, що діє на підставі 

довіреності від 10 жовтня 2018 року, інші подані матеріали та керуючись п. а 

ст. 141 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 23452787 від 15 листопада 2017 року 

договір оренди земельної ділянки та вилучити у Хмельницького благодійного 

фонду «Хесед Бешт» земельну ділянку площею 584 м.кв., що розташована по 

вул. Пушкіна, 8/1, за погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 584 м.кв., що 

розташована по вул. Пушкіна, 8/1, у віданні міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 22 сесії міської ради від 

06 жовтня 2017 року № 28 п. 2 «Про поновлення договору оренди земельної 

ділянки юридичній особі». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


